
SPRAVA SILNICň
OLOMOUCK?HO KRAJE

Držitel certifikátu ISO 9001 a ISO 14001

Správa sílnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
poštovní přihrádka 37, Lipenská 753/120, 779 00 0lomouc - Hodolany

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14. 11 .2002

Objednávka č.: 280200048
Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu.

Objednatel: Dodavatel:

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace Rídex s.r.o.
Lipenská 753/120 Nádražní 1!51

779 00 0lomouc-Hodolany
Ič0: 70960399

793 26 Vrbno pod Pradědem
IČO: 60778571

DIČ: CZ70960399 DIČ:: CZ60778571

Dodací Ihůta

Způsob dopravy
Vyřizuje
Splatnost
Rozpočet

30.09.2020

30
o

Dodací adresa:

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková
organizace
Kostelecká 912/55

796C)1 Prostějov

Korespondenční adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. SÚ Jih
Kostelecká 912/55

796 01 Prostějov

Objednáváme u Vás 2100 ks kůl modřínový se špicí délka 200 cm s rozvozem na cestm.:
Prostějov, Kostelecká 55 1000 ks
Přerov, Tvačovská 974 1 100 ks

íPopis

ki:il modřínový se špicí délka 200 cm
dopravné

Počet MJ Cena MJ Sazba %

2100,00 ks 23,20

1,00 sa 5000,00

Cena celkem

21 10231,20 58951,20

21 1050,00 6050,00

Závazná cena objednávky: 65 001 ,20

příkazce operace

- - - - ? - - - - - - -  - - - - - ?

správc
Správa siln?ic OlomoucRého :mje

přísptvknvá organizace
Středisko údržby JihulZUJ Jul ])l

796 0l Prostějov:Ys.'tavil: KOStelecká 912/55,
Telefon: 

Dne: 17.08.2020

Objednatel prohlašuje, že předmět zdanitelného plněrí pořizuJe pro poířeby souvis4cí výlučně s činností veřejné správy, při ríž není považován za osobu
povinnou k dani i přesto, že má platnou regisíraci DPH. Z výše uvedeného dle § 92e zákona o DPH plyne, že poskytovatel plněrí (zhoioviíel) nepoužije režim
přenesené daňové povinnosíi při poskytnuíí dodávky stavebních a moníážních prací přiiemci plněrí (objednateli), tzn., že poskyíovatel (zhotovitelj, který uskutečnil
zdanitelné plněnl uplatrí daň na výstupu, daň přizná a zaplatí.

S
P

R
Á

V
A

S
IL

N
IC

oLoM
oucK

É
H

o
KRAJE

D
ržitelcertifikátu

ISO
9001

a
ISO

14001

Správa
silnic

O
lom

ouckého
kraje,příspěvková

organizace
poštovnípřihrádka

37,Lipenská
753/120,

779
OO

O
lom

ouc
-Hodolany

O
rganizace

je
zapsaná

v
obchodním

rejstříku,vedeném
Krajským

soudem
v

O
stravě

v
oddíle

Pr,vložka
100

dnem
14.11.2002

O
bjednávka

Č.:280200048
Prosím

dodavatele,aby
číslo

objednávky
uvádělina

fakturu.

O
bjednatel:

Dodavatel:
Správa

silnic
O

lom
ouckého

kraje,příspěvková
organizace

R
idex

s.r.o.
Lipenská

753/120
Nádražní151

779
00

O
lom

ouc-Hodolany
793

26
Vrbno

pod
Pradědem

ıčoz
70950399

ıčoz60778571
Dıčz

CZ70960399
Dıč:CZ80778571

Dodacílhůta
30.09.2020

Způsob
dopravy

Vyřizuje
Splatnost

30
Rozpočet

0

Dodacíadresa:
Korespondenčnía

Správa
silnic

O
lom

ouckého
kraje,příspěvková

Správa
silnic

O
lo

p.o.SÚ
Ji

organizace
Kostelecká

912/
Kostelecká

912/55
796

01
Prostěj

79601
Prostějov

O
bjednávám

e
u

Vás
2100

ks
kůlm

odřínový
se

špicidélka
200

cm
Srozvoze

Prostějov,Kostelecká
55

1
000

ks
Přerov,Tvačovská

974
1

100
ks

ıPøpis
j

Pøčz-nlıvuıcena
MJ

sazba
%

ioph
I

cenaøøıkexľı
KúımønırlnøvýseSpiøšdêıka2'00'<zm

2100,00
KS

23,20
21

10231,20
'

58951,20
dopravné

1,00
sa

5000,00
21

1050,00
6050,00

Závazná
cena

objednávky:65
001,20

.........................................................
.................................

..........................
_

/
,

Správce
r
 
u

_
_

_
»_

P
_

příkazce
operace

"
Správa

SılmcOlomouclšeho
kraje

příspěvková
organizace

Středisko
údržby

Jih
V1,-4

_
I

,
Dne:17.08.2020

Kostelecká
912/55,796

01
Prostějov

ystavıl:Foltynek
Jarom

ir
Telefon:

602
516

340

Objednatel
prohlašuje,

že
předm

ět
zdanitelného

plnění
pořizuje

pro
potřeby

související
výlučně

s
činností

veřejně
správy,

při
níž

není
považován

za
osobu

povinnou
k

daniipřesto,
že

m
á

platnou
registraci

DPH.Z
výše

uvedeného
dle

§
92e

Zákona
o

DPH
plyne,

že
poskytovatel

plnění(zhotovitel)
nepoužije

režim
přenesené

daňové
povinnostipřiposkytnutídodávky

stavebních
a

m
ontážních

pracípříjem
ciplnění(objednatelij,tzn.,že

poskytovatel(zhotovitel),který
uskutečnil

zdanitelně
plnění,uplatnídaň

na
výstupu,daň

přizná
a

zaplatí.



Od:

Odesláno:

Komu:

Předmět:

Podepsáno:

17. srpna 2020 14:40

RE: objednávka 280200048

Dobrý den,

Akceptujeme objednávku 280200048.

0 termínu dodání vás budeme informovat.

Přeji příjemný pracovní den
S pozdravem

Ridex s.r.o.

Nádražní 151

793 26 Vrbno p. P.

Tel.: +

Mob.: 

www.ridex.cz
ffi

?
/jJ

.,J%b
l

« (. -

A Myslete na přírodu.. Skutečně potřebujete vytisknout tento e-mail?

7

L

From: 
Sent: Monday, August 17, 2020 2:21 PM
To: 
Subject: objednávka 280200048

Dobrý den

V příloze posílám objednávku na dodání opěrných kůlů.
Prosím o její akceptaci formou odpovědi na tento mail textem :

Akceptujeme objednávku 280200048

Děkuji a přeji hezký den

í

Foltx'nek
Jarom

ír

O
d:

RobertHackenberg
<hackenberg@

ride×.cz>
O

desláno:
17.srpna

2020
14:40

Kom
u:

'Foltýnek
Jarom

ír'
Předm

ět:
RE:objednávka

280200048
Podepsáno:

hackenberg@
ride×.cZ

D
obrý

den,

Akceptujem
e

objednávku
280200048.

O
term

ínu
dodánívás

budem
e

inform
ovat.

Přejipříjem
ný

pracovníden
S

pozdravem

v
Zastoupenípana

H
ackenberga

Jan
R

ichterm
l.

Rìdex
s.r.o.

Tel.:+420
554

230
546

N
ádražní151

M
ob.:+420

739
724

237
793

26
Vrbno

p.P.
w

w
w

.ride×.cZU
IQ

I
Q

É
M

yslete
na

přírodu..Skutečně
potřebujete

vytisknouttento
e-m

ail?

From
:

nekJarom
ír[mai|to:foltynekj_@

ssok.cZ]
Sent:

ay,August17,2020
2:21

PM
To:'R

Hackenberg'
Subje

jednávka
280200048

Dobrý

V
oze

posílám
objednávku

na
dodáníopěrných

kůlů.
P

m
o

jejíakceptaciform
ou

odpovědina
tento

m
ailtextem

:

A
ptujem

e
objednávku

280200048

jia
přejihezký

den

1


